
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557, 739 04 Morávka, tel. +420 956 110 111, ls110@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

B + J stavební s.r.o. 

Ostravice 1272 

739 14 Ostravice 

Česká republika 

 

IČ 25833529 

DIČ CZ25833529

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00178-2023-110 01.11.2023 xxxxxxxx xxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Zimní údržba cest pro odvoz dříví. 

Na základě Vaší nabídky do MNS VZ č. 911/2020/056/021 - ,,Zimní údržba LC odhrnutím sněhu pro oblast 

Krásná LS F-M 23/24“ ze dne doručení 23.10.2023 u Vás 

  

objednáváme plnění této VZ. 

  

Služby budou poskytnuty dodavatelem nejpozději do 24 hodin od vznesení požadavku pověřeným 

zástupcem objednatele. Komunikace bude probíhat telefonicky, případně SMS. 

Pověřený zástupce objednatele – sdělí dodavateli lesní cestu (skládku) a upřesní rozsah 

požadované služby. (délku úseku cesty, který je potřeba prohrnout.) 

V okamžiku, kdy dodavatel započne práci, zašle zástupci objednatele SMS, ve které uvede název cesty 

(skládky) s textem: ,,začátek hrnutí“. Totéž provede v okamžiku ukončení (přerušení) práce s textem ,,konec 

hrnutí“. 

Pokud vozidlo není vybaveno záznamovým GPS zařízením, je povinen dodavatel pořídit ruční záznam o 

provozu vozidla před a po ukončení prací, vždy za konkrétní lesní cestu. 

Dodavatel pro plnění použije prostředek, který disponuje výkonem motoru minimálně 100 kW a náhonem na 

všechna kola. Bude vybaven čelním šípovým pluhem, nebo stranově stavitelnou radlicí. 

Cena za 1 motohodinu zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací zakázky, včetně nákladů na dopravu 

k místu plnění. (započetí prací se počítá od začátku lesní cesty, která má být odhrnuta) a je stanovena na 

základě podané nabídky na: 

1250,- Kč za 1 motohodinu prostředku pro hrnutí bez DPH. 

Termín zajištění služeb je od 1.11.2023 do 31.5.2024 

Celkový objem zakázky je maximálně do výše 200.000 Kč bez DPH. Tato výše není nárokovatelná, 

proplacen bude pouze objem skutečně provedené práce. 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Frýdek - Místek 
Morávka 557, 739 04 Morávka, tel. +420 956 110 111, ls110@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Zimní údržbu provádí dodavatel na vlastní zodpovědnost. LČR s.p. nenese žádnou odpovědnost za jakékoli 

újmy vzniklé v souvislosti s prováděním prací při zimní údržbě. 

Upozorňujeme na zvýšené riziko pádu stromů a větví, možnost střetu s vozidly, koňskými potahy, lesní 

technikou, závorami na lesních cestách a ostatními návštěvníky lesa. 

Pohyb prostředků v lese a na lesních cestách je na vlastní nebezpečí. 

V souvislosti s prováděním prací zimní údržby je dodavatel povinen si počínat tak, aby nevznikaly zbytečné 

škody na majetku, zdraví osob a na životním prostředí, (m.j. používat biologicky odbouratelné oleje.)  Tato 

povinnost se vztahuje i vůči třetím osobám. 

Pokud dojde ke škodě na majetku, zdraví, či životním prostředí, je dodavatel povinen tuto skutečnost 

neprodleně ohlásit objednateli. 

  

Fakturace: 

Na základě objednávky proběhne fakturace vždy za uplynulý měsíc. 

Podkladem pro fakturaci bude objednatelem odsouhlasená kniha jízd vyhotovená elektronicky, nebo ručně 

dodavatelem. 

  

Dodavatel se zavazuje k zajištění bezpečné sjízdnosti úseku lesní cesty požadovaného zástupcem 

objednatele. Sjízdnost bude zajištěna především pro bezpečnou přepravu dřevní hmoty nákladním autem. 

  

V případě nedodržení výše jmenovaných podmínek včasnosti a bezpečnosti provozu, budou po dodavateli 

vymáhány případné pokuty, které vyplynou z nedodržení závazků objednatele vůči jiným smluvním partnerům 

(dopravce dříví, odběratel dřevní hmoty). 

Kontaktní osoba:

 

 

 

 

 

Interní číslo objednávky: 134 DH 2023 

Termín plnění objednávky: 01.11.2023 – 31.05.2024 

Místo plnění: Oblast Ostravice 

Cena bez DPH: 250 000,00 CZK 

Čísla žádanek: 12003288 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00178-2023-110 

 Schválil dne: 07.11.2023 

xxxx xxxxx xxxx 
xxxxx xxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



